«Об утверждении размера родительской латы за оказание муниципальной услуги присмотра и
ухода за детьми в МОУ, реализующих программы дошкольного образования».

Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее –
родительская плата) составляет:

- в группах раннего возраста:
- 2 961,00 (две тысячи девятьсот шестьдесят один руб. 00 коп.) за 21 день; (141,00 руб.

– 1 день);
- в группах дошкольного возраста:
- 3 229,80 (три тысячи двести двадцать девять руб. 80 коп.) за 21 день; (153,80 руб. – 1

день);
Родителям, имеющим трёх и более несовершеннолетних детей, детей-близнецов

дошкольного возраста снижается на 50 % размер родительской платы за содержание ребёнка в
образовательной организации.

Родителям, имеющим детей с ограниченными возможностями здоровья, снижается на